ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021
COMUNE DI CIVITAVECCHIA

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

codice ISTAT STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)
Annualita nella Scadenza temporale Apporto di capitale privato (11

quale si prevede di| Responsabile del lotto lavoro localizzazio Settore e Descrizione Livello di Valore degli eventuali ultima per \’utﬁ\zzo

Codice CUP (3) dare avvio alla P i i ne - codice | Tipologia | sottosettore ™ PN : Costi su annualita Importo immobili di cui alla .

procedura di (a) (5) (6) NUTS intervento dell'intervento priorita (7)|  Primo anno Secondo anno Terzo anno successive complessivo (9) scheda C collegati dell'eventuale

_ " finanziamento derivante
affidamento allintervento (10) da contrazione di mutuo

Cod. Int.

Numero intervento CUI (1) Amm.ne (2)

Reg | Prov | Com Importo Tipologia

Nuova viabilita di
accesso al parcheggio
lato monte della
stazione ffss

02700960582201800001 2021 Ing. Giulio lorio no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio 3 3 2.000.000,00 € 2.000.000,00 €

Concessione del
Servizio Integrato
Energia, Gestione,
Conduzione,
Manutenzione e
Riqualificazione
Energetica degli
impianti termici ed
elettrici degli immobili
comunali e degli
impianti di pubblica
illuminazione, ai sensi
dell'art. 183 del D.LGS.
50/2016

02700960582201700002 2019 Ing. Giulio lorio no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio 3 1 2.361.260,64 € 2.361.260,64 €

Costruzione loculi
no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio 3 presso il Cimitero di via 1 640.000,00 € 640.000,00 €
Braccianese Claudia

Arch.Anthony

02700960582201500005 J37H17000000004 2019 :
Scalise

Costruzione loculini
Arch.Anthony no no o012 | 048 | 110 | ITE43 03 serviziog  |Presse il Cimitero di via
Scalise Braccianese Claudia

(realizzazione CSP)

02700960582201900001 J38C18000040005 2019 1 192.233,22 € 192.233,22 €

Realizzazione di
interventi di
adeguamento della |1* e|
02700960582201600004 J31B16000110002 2019 Ing. Giulio lorio si no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio 3 111" linea di depurazione 1 1.250.000,00 €
e di rifacimento della 1"
linea (I11° lotto
funzionale)/I" e II* fase.

.250.000,00 €

Lavori di messa a
02700960582201700003 J35B18001630001 2019 Ing. Carlo Marta no no 012 | 048 | 110 | ITE43 03 servizios  |norma scuola Rodari 1 650.000,00 € 650.000,00 €
Via Apollodoro per

ottenimento C.P.I.

Partecipazione
intervento di messa in
no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio3  [sicurezza e 2 450.000,00 € 450.000,00 €
riadeguamento strada
Porto - Interporto

Arch. Anthony

02700960582201800002 2020
Scalise

Lavori di messa in

Ing. Marie-Ange de sicurezza del reticolo
02700960582201800002 2020 la Vaissiere de no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio 3 viario ex Arsial @ 2 250.000,00 € 250.000,00 €

Lavergne seguito di cessione
Realizzazione
Arch. Anthon passerella pedonale per|
02700960582201800002 2021 écal\se Y no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio3  [messa in sicurezza 3 150.000,00 € 150.000,00 €
Zzona accesso Campo
dell'Oro - S.S. Aurelia
02700960582201800002 2021 Geom. Valter no no 012 | 048 | 110 | ITE43 03 senvizio | Tealizzazione fognaturel 4 100.000,00 € 100.000,00 €
Petretto zona del Pidocchio

Lavori di adeguamento
02700960582201800002 2020 Ing. Carlo Marta no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio 3 per l'ottenimento del 2 250.000,00 € 250.000,00 €
CPI scuola "Cialdi"

Lavori di adeguamento
per l'ottenimento del

02700960582201800002 2020 Ing. Carlo Marta no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio3  |CPI scuola media 2 250.000,00 € 250.000,00 €
"Galice" di via

Intervento di
rifacimento della
facciata a seguito
intervento VV.F. scuola|
via XVI Settembre (1, I
e |l stralcio)

02700960582201800002 2019 Ing. Carlo Marta si no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio 3 1 200.000,00 € 400.000,00 € 600.000,00 €

Realizzazione di
Geom. Valter interventi per la
02700960582201800002 2019 Pell"eno no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio3  [riattivazione e messa in 2 150.000,00 € 150.000,00 €

sicurezza delle fonti
termali

Assetto e
riqualificazione della
Arch. Anth spiaggia libera del

Cocansn no no 012 | 048 | 110 | ITE43 03 servizio3  [Marangone (el G n. 1 101.527,60 € 101.527,60 €

calise 353 del 23,11.2012 - Lotto

funzionale progetto
approvato con Del, G.M. n. 24,
del 04.02.2010)

02700960582201000010 J39H13000040004 2019

Lavori di
riqualificazione di
Piazza Regina
Margherita

02700960582201700003 J31B18000230002 2019 Ing. Giulio lorio no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio 3 2 1.100.000,00 €

.100.000,00 €

Lavori di messa in
sicurezza dei luoghi di
02700960582201600004 2019 Ing. Carlo Marta no no o012 | 048 | 110 | ITE43 03 senvizio3  ||avoro ai sensi del 1 130.000,00 € 130.000,00 €

D.Lgs.81/2008 e messa
a norma degli stabili
comunali

Realizzazione impianto

02700960582201600004 2020 Ing. Gaetano Pepe no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio 3
di compostaggio

2 1.200.000,00 € 1.200.000,00 €

Realizzazione nuovo
02700960582201700003 2019 Ing. Gaetano Pepe no no 012 | 048 | 110 | ITE43 03 servizio3  |oanile comunale con 1 1.285.000,00 € 1.285.000,00 €
annesso cimitero per

animali da affezione




02700960582201700003

2019

Geom. Valter
Petretto

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Riqualificazione
infrastrutturale di via
del Casaletto Rosso ed
aree limitrofe

360.000,00 €

360.000,00 €

02700960582201700003

2020

Ing. Giulio lorio

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Riqualificazione
infrastrutturale di via
delle Molacce ed aree
limitrofe

180.000,00 €

180.000,00 €

02700960582201800002

2020

Ing. Giulio lorio

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Lavori di messa in
sicurezza dei presidi
antincendio dei mercati
di Campo dell'Oro, San
Lorenzo e Mercato
lttico

110.000,00 €

110.000,00 €

02700960582201800002

2021

Ing. Giulio lorio

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Realizzazione del
Centro di Formazione
per lo Sport della Vela
a carattere nazionale

2.800.000,00 €

2.800.000,00 €

2.800.000,00 €

0270096058220180002

2021

Ing. Francesco
Della Corte

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Potenziamento ed
Ampliamento
dell'Ecocentro
Comunale

420.000,00 €

420.000,00 €

0270096058220180002

J31E18000030001

2019

Ing. Marie-Ange de
la Vaissiere de
Lavergne

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Lavori di risistemazione
e messa a norma
terrazza Guglielmi per
la creazione di un'area
di pubblico utilizzo

400.000,00 €

400.000,00 €

0270096058220180002

2020

Ing. Giulio lorio

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Regimentazione acqua
Viale Lazio

800.000,00 €

800.000,00 €

0270096058220180002

2020

Geom. Valter
Petretto

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Sistemazione idraulica
Viale Garibaldi

500.000,00 €

500.000,00 €

0270096058220180002

2019

Geom. Valter
Petretto

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Intervento di ripristino
dei percorsi naturalistici
e dell'area ciclabile
della Valle della
Fiumaretta con
ricostruzione dei ponti
distrutti dall'incendio 1°
Stralcio | fase
ricostruzione passaggio
pedonale

250.000,00 €

250.000,00 €

0270096058220180002

2020

Geom. Valter
Petretto

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Intervento di ripristino
dei percorsi naturalistici
e dell'area ciclabile
della Valle della
Fiumaretta con
ricostruzione dei ponti
distrutti dall'incendio I1°
Stralcio

600.000,00 €

600.000,00 €

0270096058220180002

J37H18000320004

2019

Ing. Marie-Ange de
la Vaissiere de
Lavergne

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Lavori di messa a
norma della Marina e di
Corso Centocelle - I*
fase

300.000,00 €

300.000,00 €

0270096058220190001

2019

Ing. Carlo Marta

si

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Ristrutturazione e
messa a norma del
plesso scolastico Media
Calamatta a seguito di
incendio del 09.01.2018|
per ottenimento CPI - Il
e lll stralcio

530.000,00 €

530.000,00 €

0270096058220190001

2019

Ing. Giulio lorio

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Lavori di messa a
norma delle aree
esterne Mercato lttico

280.000,00 €

280.000,00 €

0270096058220190001

2020

Ing. Giulio lorio

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Riqualificazione di
Piazza XXIV maggio

1.500.000,00 €

.500.000,00 €

0270096058220190001

2021

Ing. Giulio lorio

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Riqualificazione Viale
Garibaldi lato mare

500.000,00 €

500.000,00 €

0270096058220190001

2020

Ing. Carlo Marta

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Ottenimento C.P.I.
scuole cittadine - 1 e Il
stralcio

300.000,00 €

300.000,00 €

600.000,00 €

0270096058220190001

2020

Ing. Carlo Marta

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Verifica ed
adeguamento sismico
scuole cittadine 1°
stralcio

500.000,00 €

500.000,00 €

0270096058220190001

2019

Geom. Valter
Petretto

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Lavori di messa in
sicurezza delle
fognature delle acque
meteoriche

130.000,00 €

200.000,00 €

200.000,00 €

530.000,00 €

0270096058220190001

2019

Ing. Marie-Ange de
la Vaissiere de
Lavergne

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Lavori di messa in
sicurezza della barriera
frangiflutto a protezione
dell'anfiteatro della
Marina

465.000,00 €

465.000,00 €

0270096058220190001

2019

Geom. Valter
Petretto

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Interventi urgenti di
risanamento manufatti
storici del Cimitero
Monumentale

380.000,00 €

380.000,00 €

0270096058220190001

2020

Ing. Marie-Ange de
la Vaissiere de
Lavergne

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Interventi di
riqualificazione del
tratto stradale
compreso tra Viale
Lazio e via del Platani e
messa in sicurezza
dell'incrocio con via del
Casaletto Rosso

1.500.000,00 €

.500.000,00 €

0270096058220190001

2020

Ing. Marie-Ange de
la Vaissiere de
Lavergne

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Interventi di messa in
sicurezza dei manufatti
costituenti I'area
pedonale della Marina -
11" fase

300.000,00 €

300.000,00 €

0270096058220190001

2020

Arch. Anthony
Scalise

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Lavori di adeguamento
e messa a norma per la
sosta degli autobus
dell'area destinata a
parcheggio di via
Pecorelli

150.000,00 €

150.000,00 €

0270096058220190001

J36C18000200001

2019

Arch. Anthony
Scalise

no

012

048

110

ITE43

03

servizio 3

Completamento varchi
ZTL per mezzi pesanti -
I, 11" fase e IlI* fase

140.000,00 €

210.000,00 €

210.000,00 €

560.000,00 €




Lavori di messa in
sicurezza dei percorsi
pedonali e delle
Ing. Marie-Ange de barriere di ritenuta di
0270096058220190001 2020 la Vaissiere de no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio3  |via Baccelli (tratto 2 200.000,00 € 200.000,00 €
Lavergne ponte ferroviario e
incrocio semaforico)e
su via delle Quattro
Porte
0270096058220190001 2020 Ing. Giulio lorio no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio 3 |Ripristino diga soffolta 2 6.000.000,00 € 6.000.000,00 €
Intervento di messa in
Arch. Anthony L sicurezza delle opere
0270096058220190001 2020 Scalise no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio 3 arte stradali (ponti & 2 200.000,00 € 200.000,00 €
viadotti)
Riqualificazione e
0270096058220190001 2020 Ing. Carlo Marta no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio3  |messa in sicurezza 2 1.000.000,00 € 1.000.000,00 €
Stadio "Fattori"
Ripristino della
0270096058220190001 2020 Ing. Carlo Marta no no 012 | 048 | 110 | ITE43 03 servizio  |tensostruttura del 2 250.000,00 € 250.000,00 €
campo da pallamano
"PalaGrammatico”
Realizzazione di
attraversi pedonali
rialzati con isole
i e opere
Ing. Marie-Ange de complementari in
0270096058220190001 2020 la Vaissiere de si no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio3  |prossimita di scuole, 2 300.000,00 € 300.000,00 €
Lavergne luoghi sensibili ed
Ospedale per
miglioramento
sicurezza stradale - I1°
stralcio
Arch. Anthon: Lavori di messa in
0270096058220190001 2019 CS‘CaI‘\seO Y no no 012 | 048 | 110 ITE43 03 servizio3  [sicurezza di strade e 1 400.000,00 € 400.000,00 €
marciapiedi
Realizzazione di
Ing. erie-Ange ce aliraversi pedonai
0270096058220180002 2019 la Vaissiere de si no 012 | 048 | 110 ITE43 01 servizio 3 . s 1 120.000,00 € 120.000,00 €
L salvagenti in prossimita
avergne . .
di scuole, luoghi
sensibili - Fase 2
numero intervento CUI testo codice data (anno) testo si/no si/no cod | cod | cod codice [Tabella D.1| Tabella D.2 testo Tal:l’)eslla valore valore valore valore valore valore data valore Tabella D.4
Note

(1) Numero intervento = cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre dalla prima annualita del primo programma

Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

Indica il livello di priorita di cui all'articolo 3 commi 11, 12 e 13

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento

1. priorita massima
2. priorita media
3. priorita minima

finanza di progetto

concessione di costruzione e gestione
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finanziaria

altro

OO AL

modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
modifica ex art.5 comma 11

i

Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera 0o) del D.Lgs.50/2016

) Riporta il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte del costo totale
) Indica se l'intervento & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 9 e 11. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di

Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualita

stanziamenti di bilancio

)
)
)
)
)
)
) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta I'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica
)
0
1
2

1l referente del programma
Ing. Giulio Iorio

RIOGLI65S13B581D

secondo anno

terzo anno

annualita successive

Altra tipologia

0,00|importo

0,00[importo

0,00|importo

finanziamenti ai sensi dell'articolo 3 del DL 310/1990 convertito 0,00 0,00[importo
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. importo i o
i 0,00 0




